alterações posteriores, a área de terras de 1.090,00m2, dentro de um todo maior de 14.125,06 m2, 
que constitui um terreno urbano, situado na localidade de Ilha-Lagoa dos Barros , 1Dist r i to , na 
Rodovia RS-030, lado par, esquina com a Rua "D", com a área superficial de 14.125,06m2 

(quatorze mil, cento e vinte e cinco metros e seis decímetros quadrados) confrontando-se pela 
frente frente com a Rodovia RS-030; fundos com a Rodovia BR-290; lado Sudeste com o Lote 30 
e lado Noroeste com os Lotes 28. 27, 26, 25,24, 23, 22, 21, 20 e 18 e com a Rua "D", todos os 

• 2 • Loteamentos - More legal - Agasa, com um prédio de 630 m de alvenaria, pertencentes a